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Właśnie teraz możesz stanąć twarzą w twarz z jedna z najważniejszych decyzji swojego życia: czy jesteś
człowiekiem sukcesu? czy potrafisz z tego skorzystać?

Masz szansę poznać to, co jest potrzebne do odniesienia sukcesu, przemyśleć, na ile to do Ciebie pasuje.
Możesz poznać sekrety powodzenia, finansowania swoich nowych przedsięwzięć. Wszystko możesz. 

Jeśli nie interesuje Cię dobrobyt i swoboda finansowa, możesz nie czytać. 

Pamiętaj, że będziesz musiał się dostosowywać, zmieniać i wciąż nabywać nowe umiejętności. Będziesz
potrzebował wciąż nowych pomysłów, wciąż nowych motywacji i wciąż nowych zasobów. W biznesie nie ma
stałych sytuacji. Zmieniają się wymagania klientów, pojawiają się produkty lepsze pod względem
technicznym, konkurencja rośnie i maleje. To będzie kreować rozwój twojego przedsięwzięcia i twój własny. 
 
Czy chcesz wyruszyć w nieznane i znaleźć własną drogę?

Oceniając swoje mocne strony pamiętaj, że kreatywność nie jest domeną tylko geniuszy, którzy potrafią
malować, pisać czy rzeźbić. Kreatywność (twórczość) często kryje się w latach praktyki. Potrzebne ci jest kilka
elementów twórczego myślenia. Zdolność przeistaczania jednego pomysłu w drugi za pomocą myśli.
Obserwacja tego, co się dzieje w twoim bezpośrednim otoczeniu oraz kreowanie szerszych wizji.  Tworzenie
całkowicie osobistych poglądów i ocen sytuacji oraz pomysłów, a także  umiejętność przystosowania się do
zmieniających się warunków. Potrzebował będziesz własnej energii, czasem pozostanie ci tylko ona. Musisz
być entuzjastą i zwolennikiem osiągania celów.

Entuzjazm to cecha, która kieruje myśli ludzi sukcesu na osiąganie celów, chroni przed negatywnym
myśleniem, ospałością i utratą koncentracji, nawet gdy wszystkie siły wydają się popychać w innym kierunku,
pozwala to na utrzymanie pewności siebie, wzmożonej twórczości i zwiększa zdolność do elastycznej i ciężkiej
pracy.

Czy nadal pragniesz wyruszyć w nieznane i znaleźć własną drogę?

--
<a href="http://www.tenjaras.webpark.pl/przedsiebiorczosc.html\">przedsiębiorczość</a> 


